
「地域－大学の交流・連携支援ライブラリー」ホームページ

掲載コンテンツ(情報内容)ご登録・更新のお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲問い合わせ・資料送付先 
財団法人 日本開発構想研究所 
担当：杉岡、藤森、長島 
E-mail：sinlibrary@ued.or.jp  

ＦＡＸ：03-3504-0752 

平成 23 年 9 月 15 日

(財)日本開発構想研究所 都市・地域研究部

当研究所では、地域と大学との連携の取組を促進するため『地域－大学の交流・連携支援ライ

ブラリー（以下、ライブラリーと略）』を開設しております。具体的には、自治体（地域）と大

学双方から、連携窓口や連携のニーズ、シーズに関する情報をご登録いただき、ホームページを

通じて広く情報提供することで、地域と大学の連携事業を側面より支援しています（詳しくは、

以下の「地域－大学の交流・連携支援ライブラリー」のホームページをご参照ください）。 

この度は、本ライブラリーへの新規のご登録、あわせて、既にご登録いただいた（前回の更新

平成 20 年 11 月）大学等におかれましてはご登録情報の更新をお願い申し上げます。つきまして

は、以下の方法により、ご登録・更新をしていただければと存じます。ご多忙中のところ誠に恐

縮でございますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

コンテンツ（情報内容）ご登録・更新の流れ 

電子メール（メールが使えな

いときはＦＡＸ）にて、「変更

なし」の旨をご連絡ください。 

別紙「記入・登録要領」をご覧いただき、ご登録・更新をお願いい

たします。記入した様式は、以下の資料送付先へお送り下さい。 
ご送付は、平成 23年 10 月 14日（金）までにお願いいたします。

コンテンツの様式への記入につきましては、貴大学の地域との連携窓口のご担当にお願いいた

します。詳細な内容につきましては、必要に応じて関連する部署にご確認いただきますようお

願いいたします。また、貴大学において、地域との連携窓口や機関が複数ある場合は、様式を

コピーの上、窓口・機関ごとに登録いただければ幸いです。 

スタート 

はじめに

（ケース１：更新なし） 

現在、ライブラリーのホー

ムページに掲載されている

内容はそのままでいい。 

（ケース２：更新あり） 

現在、ライブラリーのホームペ

ージに掲載されている内容を

変更したい（追加、削除、修正）。

（ケース３：新規登録） 

ライブラリーのホームページ

に新規登録したい。 

『地域-大学の交流･連携支援ライブラリー』ホームページにおける貴大学の掲載情報の確認 

アドレス http://www.ued.or.jp/c-up/ 

ID：chiikidaigaku   Pass：uedt0907 
＊ 貴大学・機関の登録情報をご確認いただくには、トップページの「大学からの提供情報」の検索条

件において、「都道府県検索」を貴大学・機関が所在する都道府県に設定し、検索ボタンをクリック

してください。 

（大学等用） 


